MINISTERO DELL'ISTRUZIONE ,DELL'UNIVERSITA",DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

UFFICIO 1I-AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO

PROSPETTO IMMISSIONI IN RUOLO 2017/18 -ALLEGATO 1

CONCORS
O PER GRADUATORI
TOTAL | TITOLI ED DI CUI PER A AD DI CUI PER POSTI POSTI
CLASSE DI E ESAMI DM RISERVA ESAURIMENT| RISERVA | DISPONIBILI | DISPONIBILI
CONCORSO | POSTI | 496/2016 L.68/99 (0] L.68/99 AMBITO 1 AMBITO 2
SCUOLA
PRIMARIA
POSTO
COMUNE 41 21 10 N 20 10N 20 21
SOSTEGNO
SCUOLA
PRIMARIA 18 9 9 4 14
SCUOLA
DELL'INFANZI
A POSTO
COMUNE 36 18 9N 18 9N 18 18
SOSTEGNO
SCUOLA
DELL'INFANZI
A 7 4 3 7
| GRADO
SOSTEGNO | 15 8 4N 7 3N 15
POSTI
COMUNI
2N (SE
NON
COPERTI
DA
CONCORS
A001 9 5 2N 4 0) 5 4
A022 11 6 3N 5 2N 10 1
A023 1 1 1
A028 12 6 3N 6 3N 11 1
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A030 1
A049 3 1IN 1IN
2N-
OPPURE 1
NE1MSE
NON
COPERTO
2 (2 Noppure DA
A060 5 IN1M) Concorso
2 N (SE NON
COPERTI
DA
CONCORSO
AA25 5 2N )
AB25 3 1IN 1IN
I GRADO
SOSTEGNO
ADO1 1
ADO2 1
. 1N (o Mse
INoM(n . non coperto
mancanza di da
ADO3 3 ris. N) concorso)
POSTI
COMUNI
A010 1
. IN(oMse
I1NoM(n . non coperto
mancanza di da
A011 3 ris. N) concorso)
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A012

1IN

A018

A019

A020

A026

A027

A031

A033

A034

A041

A043

NO GAE

A044

NO GAE

A048

A050

AO51
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A052 1
AA24 1
AB24 1
B006 3 NO GAE
B012 5 1N NO GAE
B015 1
B016 3 1IN NO GAE
B018 1
B022 3 NO GAE
B024 1
AJS5 1
238
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